

Odberateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Oprava fasády na objekte materskej školy na Kapitánovej ul. v Komárne

Objekt : Materská škola

Čas : ?elná fasáda z uli?nej strany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13220-1101	Odkop a spätný zásyp drveného kameniva pred položením nopovej fólie	2,400	m3	59,00	141,60	20
2	272	13220-1101	H?benie jamy a ryhy v hom. tr. 3 - vsakovacia jama a napojenie - ru?ne	4,400	m3	39,00	171,60	20
3	272	13221-1101	Odkpo zeminy šírka do 60 cm pred budovou ru?ne	2,900	m3	45,00	130,50	20
4	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v hom. tr. 1-4	2,000	m3	9,10	18,20	20
5	001	16220-1209	Príplatok za každých ?alších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	4,000	m3	7,20	28,80	20
6	272	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m hom. tr. 1-4	2,000	m3	5,20	10,40	20
7	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v hom. tr. 1-4	3,000	m3	7,20	21,60	20
8	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	3,700	m3	4,30	15,91	20
9	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	1,000	m3	10,70	10,70	20
10	MAT	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	1,000	m3	27,00	27,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				576,31			576,31	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
11	011	31326-1143	Murivo st?pov tehlových z tehál PP na maltu MVC	0,400	m3	295,00	118,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				118,00			118,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
12	321	62090-5012	Vonk omietka ríms zo such zmesi na vápennej báze vrátane podkladu	15,500	m2	43,00	6 665,00	20
13	011	62242-1121	Omietka vonk. Na vápennej báze šambrán okolo okien a dverí š 10cm	68,600	m	9,70	665,42	20
14	011	62246-6111	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien - penetrácia	164,800	m2	2,80	461,44	20
15	011	62247-4090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá MCS35 s pridaním vápna do hr. 30mm	122,800	m2	14,80	1 817,44	20
16	011	62247-4102	Omietka vonk. stien zo such.zm.hladká na vápennej báze s paropriepustnými vlastnos?ami	122,800	m2	12,60	1 547,28	20
17	011	62247-6016	Omietka vonk. stien sana?ná jadrová + hladká hr. do 30mm na báze hydraul.vápien príp. s trasovými prímiesami a plnivom	26,500	m2	44,00	1 166,00	20
18	011	62249-1301	Náter fasádny tekutý vápenný resp. silikátový dvojnásobný vrátane penetrácie ur?ený na histor.objekty (druh, zloženie a rozsah ur?i KPÚ Nitra)	164,800	m2	13,20	2 175,36	20
19	011	63157-1004	O?istenie a impregnácia kamenného sokla	11,800	m2	48,00	566,40	20
20	011	64595-1111	Hydrofobizácia a petrifikácia kamenného sokla	11,800	m2	76,00	896,80	20
21	MAT	585 1100110	Doplnenie chýbajúcich ?astí kamenného sokla	1,000	súb	750,00	750,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				10 712,64			10 712,64	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
22	271	85044-5121	Vsakovacia jama o objeme 1 m3 - výpl? hrubé drvené kamenivo, o	1,000	súb	225,00	225,00	20
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				225,00			225,00	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
23	221	91222-2121	Zakrývanie výplní otvorov fóliou	34,600	m2	1,60	55,36	20
24	221	91656-1111	Vytvorenie ríngolu zo zeminy pred budovou pre odtok daž?ovej vody	13,800	m	9,50	131,10	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
25	221	91810-1111	Úprava zeminy pred budovou v šírke 60 cm vrátane vyspádovania terénu	2,900	m3	52,00	150,80	20
26	003	94194-1041	Montáž lešenia ?ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 rr	155,000	m2	2,40	372,00	20
27	003	94194-1291	Priplatok za prvý a každý ?alší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	155,000	m2	1,50	232,50	20
28	003	94194-1841	Demontáž lešenia ?ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 1l	155,000	m2	1,70	263,50	20
29	003	96103-3611	Vybúranie st?pov z muríva tehlového	0,400	m3	98,00	39,20	20
30	003	96556-1311	Montáž oce?ovej mreže s rámom vrátane dm?ž jestvujúcej	1,000	kus	120,00	120,00	20
31	MAT	553 154001	Oce?ová mreža s rámom ?iernej f. 60x40 cm	1,000	kus	380,00	380,00	20
32	013	97803-6191	Otl?enie vonk. omietok brizolitových do 100 % ru?ne	159,800	m2	2,90	463,42	20
33	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvú podlažie	7,940	t	9,40	74,64	20
34	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,940	t	8,25	65,51	20
35	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ?alších 5 m	15,880	t	0,92	14,61	20
36	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	7,940	t	5,50	43,67	20
37	253	97909-1101	Poplatok za kontajner vrátane odvozu	3,000	súb	310,00	930,00	20
37	013	99103-1100	Oprava, konzervovanie, náter vchodových dverí so zárub?ou vrátane doplnenia chýbajúcich prvkov a výmeny prahu	1,000	súb	1 760,00	1 760,00	20
38	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	25,660	t	24,50	628,67	20
39	000	99999-0004	HZS - odstránenie bre?tanu z fasády a dreveného obkladu vrátane omietkyz rímsy	32,000	hod	13,20	422,40	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				6 147,38			6 147,38	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				17 779,330			17 779,33	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
40	711	71113-2150	Zhotov. izolácie proti vlhkosti tvarovanou fóliou na sucho zvislá	23,600	m2	1,05	24,78	20
41	MAT	628 2B0871	Fólia nopová šír. 0,8m	25,000	m2	3,40	85,00	20
42	711	71174-5567	Ukon?enie a prekrytie nopovej fólie páskou na zvislej stene	29,400	m	2,90	85,26	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				195,04			195,04	
721 - Vonkajšia kanalizácia								
43	721	72117-0955	Vsadenie odbo?ky do potrubia hrdl. D 110	1,000	kus	29,00	29,00	20
44	721	72117-2109	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. daž?ové D 110x2,3	5,000	m	13,80	69,00	20
45	721	72124-2116	Lapa?e strešných splavenín DN 125 - dodávka a mtž	1,000	kus	55,00	55,00	20
721 - Vnútomá kanalizácia spolu:				153,00			153,00	
764 - Konštrukcie klampiarske								
46	764	76441-0240	Klamp. PZ pl. oplechovanie parapetov rš 300	13,000	m	19,80	257,40	20
47	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	13,000	m	3,30	42,90	20
48	764	76442-1220	Klamp. PZ farb. pl. oplechovanie sokla rš 150	16,400	m	14,20	232,88	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				533,18			533,18	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				881,22			881,22	
Za rozpočet celkom				18 660,55			18 660,55	

Odberateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Oprava fasády na objekte materskej školy na Kapitánovej ul. v Komárne

Objekt : Materská škola

Časť : Bočná fasáda z pravej strany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	011	62246-6111	Príprava podkladu pod omietky vonk.stien - penetrácia	205,500	m2	2,80	575,40	20
2	011	62247-4090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá MCS35 s pridaním vápna do hr. 30mm	181,200	m2	14,80	2 681,76	20
3	011	62247-4102	Omietka vonk. stien zo such.zm.hladká na vápennej báze s paropriepustnými vlastnosťami	181,200	m2	12,60	2 283,12	20
4	011	62247-6016	Omietka vonk. stien sanačná jadrová + hladká hr. do 30mm na báze hydraul.vápien príp. s trasovými prímiesami a plnivom	24,300	m2	44,00	1 069,20	20
5	011	62249-1301	Náter fasádny tekutý vápenný resp. silikátový dvojnásobný vrátane penetrácie určený na histor.objekty (druh, zloženie a rozsah určí KPÚ Nitra)	205,500	m2	13,20	2 712,60	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				9 322,08			9 322,08	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
6	003	94194-1041	Montáž lešenia ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	205,000	m2	2,40	492,00	20
7	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	205,000	m2	1,50	307,50	20
8	003	94194-1841	Demontáž lešenia ahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	205,000	m2	1,70	348,50	20
9	013	97803-6191	Očistenie vonk. omietok brizolitových do 60 % ručne	123,300	m2	2,90	357,57	20
10	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	7,360	t	9,40	69,18	20
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	7,360	t	8,25	60,72	20
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	14,720	t	0,92	13,54	20
13	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	7,360	t	5,50	40,48	20
14	253	97909-1101	Poplatok za kontajner vrátane odvozu	3,000	súb	310,00	930,00	20
15	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	16,880	t	24,50	413,56	20
16	000	99999-0004	HZS - doplnkové práce (napr. ochrana vyššej zelene a pod.)	24,000	hod	13,20	316,80	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				3 349,85			3 349,85	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				12 671,930			12 671,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
764 - Konštrukcie klampiarske								
17	764	76441-1250	Klomp. demont. boč. plechu rš 300 - štít murivo	6,000	m	3,90	23,40	20
18	764	76442-1220	Klomp. PZ . pl. oplechovanie štítu z boku rš 250	6,000	m	17,40	104,40	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				127,80			127,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				127,80			127,80	
Za rozpočet celkom				12 799,73			12 799,73	

Odberate?: Mesto Komárno

Projektant:

Dodávate?:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Oprava fasády na objekte materskej školy na Kapitánovej ul. v Komárne

Objekt : Materská škola

Čas? : Božná fasáda z ľavej strany

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hĺbke 3 ružne - okap	2,200	m3	45,00	99,00	20
2	001	16220-1201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	2,200	m3	9,10	20,02	20
3	001	16220-1209	Príplatok za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	4,400	m3	7,20	31,68	20
4	272	16270-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 6000 m horn. tr. 1-4	2,200	m3	5,20	11,44	20
5	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	2,200	m3	7,20	15,84	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				177,98			177,98	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
6	011	62246-6111	Príprava podkladu pod omietku vonk.stien - penetrácia	88,300	m2	2,80	247,24	20
7	011	62247-4090	Omietka vonk. stien zo such.zm.hrubá MCS35 s prídáním vápna do hr. 30mm	74,800	m2	14,80	1 107,04	20
8	011	62247-4102	Omietka vonk. stien zo such.zm.hladká na vápennej báze s paropriepustnými vlastnosťami	74,800	m2	12,60	942,48	20
9	011	62247-6016	Omietka vonk. stien sanačná jadrová + hladká hr. do 30mm na báze hydraul.vápien príp. s trasovými prísadami a plnivom	13,500	m2	44,00	594,00	20
10	011	62249-1301	Náter fasádny tekutý vápenný resp. silikátový dvojnásobný vrátane penetrácie určený na histor.objekty (druh, zloženie a rozsah určí KPÚ Nitra)	88,300	m2	13,20	1 165,56	20
11	011	62999-4005	Rohová lišta Al 25/25 mm perforovaná	10,800	m	4,40	47,52	20
12	011	63157-1004	Násyp zo štrkodrviny - okapový chodník	2,200	m3	48,00	105,60	20
13	011	63503-1120	Betonáž a debnenie ukončenia štítového muriva	1,000	súb	380,00	380,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				4 589,44			4 589,44	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	221	91222-2121	Zakrývanie výplní otvorov fóliou	2,000	m2	1,60	3,20	20
15	221	91656-1111	Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s	12,600	m	6,90	86,94	20
16	MAT	592 1700018	Obrubník parkový 100x5x20 cm	13,000	kus	3,80	49,40	20
17	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15	0,900	m3	115,00	103,50	20
18	003	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	98,000	m2	2,40	235,20	20
18	003	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	98,000	m2	1,50	147,00	20
20	003	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	98,000	m2	1,70	166,60	20
21	013	97803-6191	Očistenie vonk. omietok brizolitových do 100 % ružne	88,300	m2	2,90	256,07	20
22	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,520	t	9,40	51,89	20
23	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúranych hmôt do 10 m	5,520	t	8,25	45,54	20
24	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúranych hmôt každých ďalších 5 m	11,040	t	0,92	10,16	20
25	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,520	t	5,50	30,36	20
26	253	97909-1101	Poplatok za kontajner vrátane odvozu	2,000	súb	310,00	620,00	20
27	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	12,821	t	24,50	314,11	20
28	000	99999-0004	HZS - odstránenie brežtanu z fasády a uvoľnenie priestoru pred fasádou	60,000	hod	13,20	792,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				2 911,97			2 911,97	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				7 679,390			7 679,39	

PRÁCE A DODÁVKY PSV

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti								
29	711	71113-2150	Zhotov. izolácie proti vlhkosti tvarovanou fóliou na sucho zvislá	8,800	m2	1,05	9,24	20
30	MAT	628 2B0871	Fólia nopová šír. 0,8m	10,000	m2	3,40	34,00	20
31	711	71174-5567	Ukončenie a prekrytie nopovej fólie páskou na zvislej stene	11,000	m	2,90	31,90	20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				75,14			75,14	
764 - Konštrukcie klampiarske								
32	764	76441-0240	Klamp. PZ farb. pl. oplechovanie parapetov rš 300	1,000	m	19,80	19,80	20
33	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	1,000	m	3,30	3,30	20
34	764	76442-1220	Klamp. PZ farb. pl. oplechovanie sokla rš 150	11,000	m	14,20	156,20	20
35	764	76442-1340	Klamp. PZ farb. pl. oplechovanie štítového muríva rš 450	13,400	m	28,80	385,92	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				565,22			565,22	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				640,36			640,36	
Za rozpočet celkom				8 319,75			8 319,75	

Odberateľ: Mesto Komárno

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval:

JKSO :

Stavba : Oprava hygienického bloku v materskej škole Kapitánova ul. 29, Komárno

Práca : Stavebné práce

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	3,000	kus	15,20	45,60	20
2	011	31716-1132	Preklady nosné keram 238/80/1500 mm	3,000	kus	24,00	72,00	20
3	011	34227-2436	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3	2,200	m2	24,00	52,80	20
4	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	17,200	m2	32,00	550,40	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				720,80			720,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
5	014	61240-3399	Zaplnenie rýh v stenách maltou	8,200	m2	12,60	103,32	20
6	014	61242-1421	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých hr. cca 30mm do 50%	68,800	m2	12,90	887,52	20
7	011	61242-1615	Omietka vnút. stien vápenná hrubá zatretá pod obklad hr.30mm	58,700	m2	16,00	939,20	20
8	011	61242-1626	Omietka vnút. stien vápenná hladká hr.30mm	11,400	m2	19,60	223,44	20
9	014	61242-3521	Omietka rýh stien šir. do 15 cm MV hladkých	4,600	m2	20,40	93,84	20
10	014	61242-3621	Omietka rýh stien šir. 15-30 cm váp. hladkých	7,400	m2	15,00	111,00	20
11	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	3,800	m2	20,20	76,76	20
12	011	61247-4116	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí na tvárnice Ytong hr. 10mm	21,900	m2	10,40	227,76	20
13	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	36,800	m2	8,20	301,76	20
14	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	6,200	m3	140,00	868,00	20
15	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,120	t	1 490,00	178,80	20
16	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	2,600	m3	41,00	106,60	20
17	011	63245-2151	Poter pieskocement. 600 kg cem./m3 bez prísad hr. do 5 cm	14,200	m2	14,80	210,16	20
18	011	64294-2611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	3,000	kus	16,40	49,20	20
19	MAT	553 300730	Zárubňa oceňová CGH 60x197x10cm P má?	3,000	kus	32,00	96,00	20
20	011	64295-2620	Osadenie okien drevených do 1 m2	2,000	kus	15,50	31,00	20
	011	64297-1111	Mtž a dodávka vetracej mriežky 30x30 cm	1,000	kus	15,80	15,80	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				4 520,16			4 520,16	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
21	003	94195-5002	Lešenie ťahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	65,000	m2	4,20	273,00	20
22	011	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo obch. výstavby pri výške podlažia do	44,200	m2	3,90	172,38	20
23	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	3,900	m2	9,40	36,66	20
24	013	96504-2241	Búr. podkl. Betón, beton mazanín hr. nad 10 cm nad 4 m2	6,200	m3	96,00	595,20	20
25	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	4,400	m2	9,80	43,12	20
26	013	97103-3611	Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	0,950	m2	19,40	18,43	20
27	013	97403-1666	Vysekanie rýh v teh. murive pre nosníky do 15 x 25 cm	2,000	m	14,60	29,20	20
28	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladovej plochy nad 2 m2	32,800	m2	4,50	147,60	20
29	013	97802-5631	Otliekanie vnút. omietok stien do 50%	68,800	m2	2,40	165,12	20
30	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúraných hmôt za prvé podlažie	26,870	t	9,40	252,58	
31	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	26,870	t	9,80	263,33	20
32	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	80,610	t	1,30	104,79	20
33	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	35,976	t	5,80	208,66	20
34	253	97909-1101	Odvoz sute-poplatok za kontajner	4,000	súb	310,00	1 240,00	20
35	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	36,150	t	24,50	885,68	20
36	000	99999-0004	HZS - prípravné práce, dmtž SDK steny, ochrana a zaistenie jestvujúcich konštrukcií	72,000	hod	13,20	950,40	20
37	MAT	605 345000	OSB doska hr.18mm + geotextília	25,000	m2	16,80	420,00	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				5 806,15			5 806,15		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				11 047,110			11 047,11		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
38	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena - vodorovne tekutá hydroizolácia	24,100	m2	9,50	228,95	20	
39	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti Mapegum pod obklad a dlažbu	39,100	m2	19,50	762,45	20	
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:				991,40			991,40		
763 - Konštrukcie - drevostavby									
40	763	76311-2114	Obklad zo sadrokart. dosák okolo potrubí vrátane profilov	12,200	m2	44,00	536,80	20	
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				536,80			536,80		
766 - Konštrukcie stolárske									
41	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	3,000	kus	8,40	25,20	20	
42	MAT	611 601320	Dvere vnútorné hladké plné 60x197 s kľučkou, šiltom a fab zámko	3,000	kus	89,00	267,00	20	
43	766	76669-5212	Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm	1,000	kus	4,80	4,80	20	
44	MAT	611 871160	Prah dubový dĺžka 60 šírka 10cm	1,000	kus	6,60	6,60	20	
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				303,60			303,60		
771 - Podlahy z dlaždíc keramických									
45	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm	8,100	m	3,70	29,97	20	
46	771	77157-1111	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do maľty	24,100	m2	22,40	539,84	20	
47	MAT	597 637160	Dlaž. neglaz.keram. 300x300x9 I	31,000	m2	18,00	558,00	20	
48	771	99877-1101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	1,860	t	24,00	44,64	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 172,45			1 172,45		
775 - Podlahy vlysové a parketové									
49	775	77651-1820	Odstránenie laminátových podláh	15,200	m2	3,90	59,28	20	
776 - Podlahy povlakové spolu:				59,28			59,28		
777 - Podlahy zo syntetických hmôt									
50	773	77755-1112	Podlahy liate hr. do 10 mm Nivelit R	24,100	m2	15,20	366,32	20	
777 - Podlahy zo syntetických hmôt spolu:				366,32			366,32		
781 - Obklady z obkladového a dosiek									
51	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x150 do tmelu	58,700	m2	23,20	1 361,84	20	
52	MAT	597 670800	Obkl. ker. 200x300x8 OT2 I	63,000	m2	24,00	1 512,00	20	
53	771	78149-1111	Montáž plastových profilov do tmelu, roh	16,600	m	6,60	109,56	20	
54	771	78154-3210	Montáž obkladov ostenia do lepidla 200x150mm	2,400	m	5,90	14,16	20	
55	771	99878-1102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m	2,420	t	24,00	58,08	20	
781 - Obklady z obkladového a dosiek spolu:				3 055,64			3 055,64		
783 - Nátery									
56	783	78380-1812	Odstránenie náterov z omietok stien oškrabaním	21,700	m2	4,20	91,14	20	
783 - Nátery spolu:				91,14			91,14		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				6 576,63			6 576,63		
Za rozpočet celkom				17 623,74			17 623,74		

Oprava hygienického bloku v materskej škole na Kapitánovej ul. 29 v
Komárne

časť : Vodoinštalčné práce

P.č.	Popis prác a materiálu	množstvo	mer. jedn.	cena v eur bez DPH	cena v eur celkom
1.	Radiátory s príslušenstvom - 2 ks	1	súb	624,00	624
2.	vodovodné rúry s izoláciou DN20, DN25 s tvarovkami	1	súb	610,00	610
3.	kanalizačná rúra DN40, DN50, DN75, DN100 s tvarovkami	1	súb	683,00	683
4.	vodoinštalčné práce	1	súb	1750,00	1750
5.	kombi WC pre deti	8	ks	126,50	1012
6.	Kombi WC pre dospelých	1	ks	115,00	115
7.	umývadlo detské 30x40 cm	8	ks	66,00	528
8.	umývadlová batéria	9	ks	41,78	376
9.	umývadlo 40x50cm	1	ks	43,00	43
10.	sprchová batéria	1	ks	72,50	72,5
11.	sprchový sifón	1	ks	115,00	115
12.	elektrický ohrievač zásobníkový 100 l s príslušenstvom	1	súb	259,00	259
13.	pomocný a doplnkový materiál, ventily a uzávery	1	súb	225,00	225
14.	kompletizačné práce	1	súb	950,00	950
15.	demontážne a zemné práce	1	súb	1200,00	1200
	Celkom				8562,5
	DPH 20%				1712,50
	Celkom s DPH				10275,00

Komárno, 13.05.2022

